
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO BIOLOGIJOS MOKSLO 

KRYPTIES DOKTORANTŪROS KOMITETO SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio 20 d. Nr. 155-09 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, 

Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 21 papunkčiu, Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato darbo reglamento (patvirtinto Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014 

m. gegužės 16 d. nutarimu Nr. 46-07, aktuali redakcija patvirtinta Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto senato 2020 m. gruodžio 17 d. nutarimu Nr. 144-02) 16.21 punktu, 2021 m. gruodžio 9 d. 

Lietuvos mokslo tarybos raštu Nr. 4S-1146), Senatas, iš dalies keisdamas 2017 m. gegužės 19 d. 

nutarimą Nr. 90-09, n u t a r i a: 

 

p a t v i r t i n t i  tokios sudėties Lietuvos sveikatos mokslų universiteto biologijos mokslo 

krypties doktorantūros komitetą: 

Pirmininkė – prof. dr. Vilmantė Borutaitė (NI Biochemijos lab.). 

Nariai:  prof. dr. Antanas Gulbinas (MF Chirurgijos kl.); 

prof. dr. Juozas Kupčinskas (MF Gastroenterologijos kl.); 

prof. habil. dr. Vaiva Lesauskaitė (KI Molekulinės kardiologijos kl.); 

prof. dr. Dainius Haroldas Pauža (MF Anatomijos inst.); 

prof. dr. Ilona Sadauskienė (MF Biochemijos k-ra); 

doc. dr. Jurgita Skiecevičienė (MF Virškinimo sistemos tyrimų inst.); 

prof. dr. Edgaras Stankevičius (MF Fiziologijos ir farmakologijos inst.); 

dr. Paulina Vaitkienė (NI Molekulinės neurobiologijos lab.); 

prof. dr. Astra Vitkauskienė (MF Laboratorinės medicinos kl.). 

 

 

 

 

Senato pirmininkė  prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 

Senato sekretorė prof. Ramunė Morkūnienė 

 


